Avaluo de fachada del bien inmueble de propiedad de JOHN PUERTO SANCHEZ  ubicado en
la URBANIZACION LA ESTACION BARRIO SAN MIGUEL, CALLE 19A 17-15 MANZANA G
CASA 12 SAN MIGUEL, de la ciudad de Paipa.

Según los criterios analizados, nuestro informe arrojó un valor de $268,856,000.00 pesos m/cte
(Doscientos sesenta y ocho millones ochocientos cincuenta y seis mil).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

LIQUIDACIÓN

AVALUO DE FACHADA

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

TERRENO 64.08 M2 $700,000.00 16.68% $44,856,000.00

Area
Construida

CASA DOS PISO 140 M2 $1,600,000.00 83.32% $224,000,000.00

TOTALES 100% $268,856,000.00

Valor en letras
Doscientos sesenta y ocho millones ochocientos cincuenta y seis mil Pesos Colombianos

Perito actuante

CARMEN MARITZA VERA CONTRERAS
RAA Nro: AVAL-37278980

C.C: 37278980

ESPERA
RAA Nro:

C.C:
Visador

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 324.6342

Integral 700,000 0 Valor del avalúo en UVR 828,181.38